
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs) 
Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 
 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   
 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 
  

Prot. n°     1  2   4 /IV.5                                                                                                           Edolo, 10/01/2023 
 

- D.S. Prof.ssa. Raffaella 
Zanardini 

- D.S.G.A. Sig.ra Elisa Donato 

- Ass.te amm.vo  Luciana Raffaini 
 

Oggetto:    Nomina Commissione giudicatrice per candidature pervenute in merito ad Avviso 
pubblico di selezione personale esterno Madrelingua Inglese – Incarico per supporto 
preparazione esame Cambridge FIRST ”  a.s. 2022/2023.   

 
                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

 

          Visto il D.lgs n° 50/2016; 

Visti gli artt. 77 e 95 del D.lgs  n° 50/2016; 

Viste le integrazioni del D.Lgsl. 56/2017 e del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Valutata la necessità di individuare una specifica Commissione giudicatrice in ordine alla valutazione 
delle candidature  pervenute  in  merito  ad Avviso pubblico di selezione personale esterno 
Madrelingua Inglese – Incarico per supporto preparazione esame Cambridge FIRST ”  a.s. 2022/2023.   
Tenuto conto delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;  

 
DECRETA 

La Commissione giudicatrice  in ordine alla valutazione  delle candidature pervenute così 

composta:                

                                  Dirigente Scolastico Prof.ssa. Raffaella Zanardini  

                                              Direttore Servizi generali ed amm.vi Sig.ra Elisa Donato 
                                              Ass.te amm.vo Sig.ra  Luciana Raffaini 

 

 è  preposta  all'apertura  e  alla  contestuale  valutazione  delle  c a n d i d a t u r e ,  che  avverrà  con  
relativo  verbale  di aggiudicazione  dalle ore 14,00 alle ore 15,00 in  data  10/01/2023. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 

adempimenti di competenza agli interessati. 

                           
                                                                                     f . to  I l  D i r i ge n te  Sco l a st i co  

                                          R a f fa e l la  P ro f . s s a  Z a n a r d i n i  
 
 

                 rl 


